2023年５月 12日

各 位
会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 中尾 安志
（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先 常 務 執 行 役 員
管 理 本 部 長 内田 政美

（ TEL. 03-3433-6401）

役員人事に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしました
ので、お知らせ申し上げます。
 なお、本件につきましては、2023年６月 29日開催予定の第 42回定時株主総会及びその後
の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役人事

取締役候補者（5名）
氏 名 役職名 新任・重任の別

中尾 安志 代表取締役 社長執行役員 重 任
内田 政美 取締役 常務執行役員 新 任（※）
白石 憲治 取締役 常務執行役員 重 任
小網 忠明 社外取締役 重 任
中目 隆夫 社外取締役 重 任

 以上

（ご参考）
※新任取締役候補者の略歴

氏 名
（生年月日） 略歴

うちだ まさみ

内田 政美
（1965年4月7日）

1988 年 4 月
2008 年 4 月
2008年 10月
2011 年 5 月
2013 年 4 月
2014 年 1 月
2016 年 4 月
2017 年 4 月
2018 年 4 月
2020 年 4 月
2021 年 4 月
2023 年 4 月

㈱協和銀行（現りそな銀行）入社
㈱りそな銀行 日本橋エリア 営業第一部第二グループ長
同 日本橋エリア 営業第二部長
同 川崎・鶴見エリア 営業第一部長
同 川崎支店 支店統括部長兼営業第一部長
㈱埼玉りそな銀行 草加支店長
同 所沢支店長
同 執行役員 内部監査部担当
同 執行役員 埼玉東地域営業本部長
同 常務執行役員 埼玉西地域営業本部長
同 常務執行役員 埼玉中央地域営業本部長
当社 常務執行役員 管理本部長（現任）